
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

 

О внесении изменений в прейскурант на платные 

услуги, оказываемые учреждениями, 

подведомственными Управлению развитием 

отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 02.02.2021 №0139/10-01    
 

В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона           

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 №4/1-2018 «Об утверждении 

Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), предоставляемые 

муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями 

городского округа Чехов», писем Муниципального бюджетного учреждения 

«Культурно-творческая дирекция городского округа Чехов» от 18.11.2022 

№01-0310-2022, от 25.11.2022 №02-11-2022 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению развитием 

отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов           

 

Документ создан в электронной форме. № 2549-ПА от 15.12.2022. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 1 из 10. Страница создана: 12.12.2022 15:26



от 02.02.2021 №0139/10-01 (с изменениями от 12.07.2021 №1116/10-01,                     

от 24.05.2022 № 0930/10-01). 

2. Управлению развитием отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов (Щукина О.Н.) обеспечить граждан бесплатной 

доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов              

Чернятину Н.И. 

 

 

 

Первый заместитель Главы Администрации 

городского округа Чехов 

 

В.И. Кравцов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2549-ПА от 15.12.2022. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 2 из 10. Страница создана: 12.12.2022 15:26



 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 
 

№  
 

 

Изменения, которые вносятся в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению 

развитием отраслей социальной сферы Администрации городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 02.02.2021 № 0139/10-01   

(с изменениями от 12.07.2021 №1116/10-01,  

от 24.05.2022 № 0930/10-01).                                             

 

1. Раздел «Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Культурно-творческая дирекция ГО Чехов» изложить в следующей редакции: 

« 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры  

 «Культурно-творческая дирекция ГО Чехов» 
1. Занятия в «Народном» коллективе, ансамбле танца «Юность» 

 ДК «Дружба» 

1 чел./1 месяц 1 920,0 

 

2. Занятия в театре танца «Гном» ДК «Дружба» 1 чел./1 месяц 1 920,0 

3. Занятия в спортивно-танцевальном коллективе «Парадиз»  

ДК «Дружба» 

1 чел./1 месяц 1 920,0 

 

4. Занятия в танцевальном коллективе «Карусель» ДК «Дружба» 1 чел./1 месяц 1 920,0 

5. Занятия в танцевальной студии «Фламенко» ДК «Дружба» 1 чел./1 месяц 1 000,0 

6. Занятия в вокальном коллективе «Экспромт» ДК «Дружба» 1 чел./1 месяц 1 200,0 

7. Занятия в кружке по вокалу (сельские дома культуры) 

- взрослые 

 

- дети 

 

- индивидуальные занятия 

 

1 чел./ 

1 занятие 

1 чел./ 

1 занятие 

1 чел./ 

1 занятие 

 

500,0 

 

300,0 

 

600,0 

8. Проведение вечеров отдыха и тематических программ в 

литературно-музыкальной гостиной «Арт кафе» ДК «Дружба» 

1 билет 300,0 

9. Цикл мероприятий «Негаснущие звезды» 1 билет 150,0 

10. Проведение спектаклей, мюзиклов, концертов шоу-программ с 

участием профессиональных и самодеятельных коллективов ДК 

«Дружба» 

с 1 по 13 ряд 

с 14 по 19 ряд 

балкон с 1 по 7 ряд 

 

 

 

 1 билет 

1 билет 

1 билет 

 

 

 

400,0 

300,0 

200,0 

11. Занятия в кружке лепка, рисование для детей 4-6 лет 1 чел./ 

1 занятие 

250,0 

Документ создан в электронной форме. № 2549-ПА от 15.12.2022. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 3 из 10. Страница создана: 12.12.2022 15:26



12. Занятие в группе эстетического развития: (сценическая речь, ИЗО, 

декоративно-прикладное творчество, занятия с психологом, 

изучение английского языка) 

1 чел./ 

1 занятие 

 

250,0 

 

13. Кружок «Изучаем английский язык»  

-групповые занятия 

-индивидуальные занятия 

 

1 чел./1 час 

1 чел./1 час 

 

500,0 

700,0 

14. Занятия в кружке «Умелые ручки» 

- изготовление мягкой игрушки 

- вязание 

- бисероплетение 

 

1 чел./ 

1 занятие 

 

 

200,0 

 

15. 

Кружок игры на фортепиано 

-взрослые 

-дети 

 

1 чел./ 

1занятие 

1 чел./ 1 

занятие 

 

230,0 

100,0 

16. Кружок игры на гитаре 

- взрослые 

 

- дети 

 

1 чел./1 месяц 

1 чел./1 месяц 

 

2 000,0 

960,0 

17. Занятия в театральной студии (развитие навыков актерского 

мастерства) 

- дети 

- взрослые 

 

1 чел./1 

занятие 

1 чел./1 месяц 

200,0 

1 600,0 

250,0 

2 000,0 

18. Фитнес-занятия (сельские дома культуры) 1 чел./1 

занятие 

300,0 

19. Фитнес клуб (ДК «Родник», ДК «Заря», ДК «Луч») 1 месяц 800,0 

20. Занятия по хореографии (сельские дома культуры) 

- дети 4-6 лет 

 

 

 

 

- дети 7-10 лет 

 

 

 

- подростки 11-15 лет 

 

1 чел./1 

занятие 

 

1 чел./1 месяц 

 

1 чел./1 

занятие 

 

1 чел./1 месяц 

 

1 чел./1 

занятие 

 

1 чел./1 месяц 

 

200,0 

 

 

1 700,0 

 

230,0 

 

 

1 800,0 

 

250,0 

 

 

2 000,0 

21. Индивидуальные занятия по хореографии (свадебный танец, танго и 

др.) 

1 час 2 000,0 

22. Любительское объединение танцевальный коллектив для самых 

маленьких «Конфетти» с 3,5 до 5 лет ДК «Заря»  

1 месяц 500,0 

23. Занятия в группе раннего эстетического развития «Ассорти» для 

детей 4-6 лет ДК «Родник» 

1 чел./1 месяц 1 100,0 

24. Занятия в студии гитары и песни «Искры» ДК «Русь» 1 чел./ 

1 занятие 

300,0 

25. Занятия в театре песни «Капелька» ДК «Русь» 1 чел./ 

1 занятие 

200,0 

26. Творческая мастерская «Делаем все своими руками» ДК «Заря» 1 месяц 500,0 

27. Занятия в кружке формата «Мама рядом» или «Свободная мама» 

(мама + ребенок)  

1 занятие 200,0 

28. Организация детского летнего отдыха для жителей населенных 

пунктов и СНТ на базе Домов культуры 

1 смена/ 

10 дней 

3 000,0 

Документ создан в электронной форме. № 2549-ПА от 15.12.2022. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 4 из 10. Страница создана: 12.12.2022 15:26



29. Проведение викторин, творческих мастерских, квестов 1 чел./1 час 400,0 

30. Тематические диско-вечера, танцевальные шоу-программы 1 билет 400,0 

31. Новогоднее театрализованное представление 1 билет 600,0 

32. Работа аниматоров на детских праздниках (программа) 1 час 3 000,0 

33. Выезд Деда Мороза и Снегурочки, расстояние свыше 5 км и/или с 

25 декабря по 31 декабря:  

-на дом  

-на корпоративный вечер 

 

 

30 минут 

30 минут 

 

 

3 500,0 

5 000,0 

34. Выезд Деда Мороза и Снегурочки, расстояние до 5 км и/или с 15 

декабря по 24 декабря: 

-на дом 

-на корпоративный вечер 

 

 

30 минут 

30 минут 

 

 

2 000,0 

3 000,0 

35. Гастрольная деятельность: 

Показ спектаклей самодеятельных театральных коллективов 

учреждения 

 

1 спектакль 

детский 

1 спектакль 

взрослый 

 

25 000,0 

 

30 000,0 

36. Проведение мастер-класса по видам творческой деятельности 

учреждения 

1 билет 500,0 

37. Проведение межзональных, областных фестивалей, конкурсов ДК 

«Дружба»: 

-соло 

 

-дуэт 

 

-ансамбли (до 7 чел.) 

 

-коллективы (от 7 чел. и выше) 

 

 

1 чел. 

/орг. взнос 

 2 чел. 

/орг. взнос                      

1 ансамбль 

/орг. взнос 

1 коллектив 

/орг. взнос 

 

 

1 500,0 

 

3 000,0 

 

5 000,0 

 

6 000,0 

38. Проведение открытых фестивалей, конкурсов в концертном зале ДК 

«Дружба»: 

-соло 

 

-дуэт 

 

-ансамбли (до 7 чел.) 

 

-коллективы (от 7 чел. и выше) 

 

 

 1 чел. 

/орг. взнос  

2 чел. 

/орг. взнос                      

1 ансамбль 

/орг. взнос  

1 коллектив 

/орг. взнос 

 

 

1 000,0 

 

2 000,0 

 

3 000,0 

 

5 000,0 

39. Проведение открытых фестивалей, конкурсов ДК «Меридиан», ДК 

«Русь», ДК «Мечта», ДК «Современник»: 

- соло 

 

- дуэт 

 

- ансамбли (до 7 чел.) 

 

- коллективы (от 7 чел. и выше) 

 

 

1 чел. 

 /орг. взнос 

2 чел. 

/орг. взнос 

1 ансамбль 

/орг. взнос 

1 коллектив 

/орг. взнос 

 

 

300,0 

 

500,0 

 

1 500,0 

 

3 000,0 

40. Озвучивание выездного мероприятия малым комплектом звукового 

оборудования 

1 час 

 

5 000,0 

41. Озвучивание выездного мероприятия средним комплектом 

звукового оборудования 

1 час 10 000,0 

42. Озвучивание выездного мероприятия полным комплектом звукового 

оборудования, светового оборудования 

1 час 20 000,0 

Документ создан в электронной форме. № 2549-ПА от 15.12.2022. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 5 из 10. Страница создана: 12.12.2022 15:26



43. Озвучивание выездного мероприятия усиленным комплектом 

звукового оборудования 

1 час 30 000,0 

44. Предоставление светового оборудования (пушки, световые головы) 1 шт./ 1 день 2 000,0 

45. Предоставление звукового, светового оборудования внутри ДК 1 час 2 000,0 

46. Работа звукорежиссера на мероприятии Заказчика внутри ДК 1 час 2 000,0 

47. Написание сценария 1 сценарий 5 000,0 

48. Постановка театрального действия (работа режиссера) 30 мин. 2 500,0 

49. Работа звукорежиссера 1 час. 3 000,0 

50. Монтаж видеофильма  1 видеоклип 

1 видеофильм 

5 000,0 

10 000,0 

51. Запись фонограмм на оборудовании учреждения с предоставлением 

звукорежиссера 

1 час 2 000,0 

52. Работа ведущего мероприятия 1 

мероприятие 

5 000,0 

53. Работа ведущего корпоративного вечера 1 час 5 000,0 

54. Оформление мероприятия видеоматериалом (видеомонтаж картин 

для работы экрана) 

1 

мероприятие 

5 000,0 

55. Оформление сцены для мероприятий (шарами, архитектурным 

светом, «звездное небо» и т.д.) ДК «Дружба» 

1 

мероприятие 

15 000,0 

56. Оформление сцены работой экрана ДК «Дружба» 1 час 5 000,0 

 Прокат имущества, предоставление помещений, торговых мест   

57. Прокат костюмов: 

стоимостью до 1000 руб. 

стоимостью от 1000 до 3000 руб. 

стоимостью от 3000 до 5000 руб. 

стоимостью свыше 5000 руб. 

 

 

1 сутки 

 

200,0 

500,0 

1 000,0 

2 500,0 

58. Прокат декорации, реквизита  1шт./1 сутки 300,0 

59. Прокат надувной сцены 1 сутки 7 000,0 

60. Прокат пневмогирлянды (цветы) 1 сутки 3 000,0  

61. Прокат быстросборных шатров: 

- шатер 3 м на 6 м 

- шатер 3 м на 4,5 м 

- шатер 3 м на 3 м 

 

1 день 

1 день 

1 день 

 

1 000,0 

1 000,0 

750,0 

62. Размещение баннера на зданиях Домов Культуры 1 экз./ 

10 суток 

1 500,0 

63. Предоставление торгового места для размещения буфета, торгового 

места для сувенирной продукции,  

1 час 1 000,0 

64. Размещение аппарата снековой продукции, кофейного аппарата, 

аппарата молочных коктейлей, выездного буфета, аппарата 

кислородных коктейлей  

аппарат/ 

месяц  

5 000,0 

65. Проведение конференций, семинаров в литературно-музыкальной 

гостиной ДК «Дружба» 

 

1 час 

 

5 000,0 

66. Проведение конференций, семинаров, собраний в концертном зале 

ДК «Дружба» 

1 час 15 000,0 

67. Предоставление (аренда) нежилого помещения для проведения 

конференций, семинаров, собраний (120 кабинет) ДК «Дружба» 

 

1 час 

 

5 000,0 

68. Предоставление помещения для проведения репетиции, тренировок 

ДК «Дружба»: 

- сцена (без звукового/светового оформления) 

- хореографический зал 

- хореографический зал со станками и зеркалами 

 

 

1 час 

1 час 

1 час 

 

 

1 000,0 

  800,0 

1 000,0 

69. Предоставление помещений (диско зал, хореографический зал) для 

проведения тренировочного процесса по различным видам спорта 

ДК «Дружба» 

 

1 час 

 

1 000,0 

Документ создан в электронной форме. № 2549-ПА от 15.12.2022. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 6 из 10. Страница создана: 12.12.2022 15:26



70. Предоставление места для распространения входных билетов на 

гастрольные концертные, цирковые, театральные мероприятия ДК 

«Дружба» 

 

руб./час 

 

200,0 

71. Проведение коммерческого мероприятия- концерта для взрослых (по 

билетам заказчика) ДК «Дружба» 

1 час 30 000,0 

72. Проведение коммерческого мероприятия- спектакля для взрослых 

(по билетам заказчика) ДК «Дружба» 

1 час 25 000,0 

73. Проведение коммерческого мероприятия - детского представления, 

цирковой программы (по билетам заказчика) ДК «Дружба» 

1 час 25 000,0 

74. Предоставление концертного зала для проведения социально 

значимых мероприятий ДК «Дружба» 

1 час 15 000,0 

75. Проведение адресных мероприятий в концертном зале   ДК 

«Дружба» 

1 час 20 000,0 

76. Проведение мероприятий с участием приглашенных артистов, 

концертных организаций, театров, цирков с билетами Заказчика 

(в сельских домах культуры) 

- театр (спектакль для взрослых) 

 

- театр (детский спектакль) 

 

- цирковое представление 

 

 

 

1 

мероприятие 

1 

мероприятие 

1 

мероприятие 

 

 

 

15 000,0 

 

8 000,0 

 

10 000,0 

77. Проведение тематических мероприятий без музыкального 

оформления в диско зале ДК «Дружба» 

1 час 3 000,0 

78. Озвучивание мероприятия в диско зале ДК «Дружба» 1 час 2 000,0 

79. Проведение выставки товаров народного потребления  1 выставка 

(с 10:00 до 

17:00) 

4 300,0 

80. Изготовление и расклейка афиш (по макету Заказчика) о 

проведении выставки товаров народного потребления  

1 выставка 1 500,0 

 

81. Предоставление помещения для проведения мероприятий ДК 

«Дружба», ДК «Меридиан», ДК «Русь», ДК «Мечта», 

ДК «Фортуна», ДК «Современник», ДК «Родник» 

1 час 2 000,0 

 

82. Предоставление помещения для проведения мероприятий  

ДК «Радуга», ДК «Собеседник», ДК «Полет»,  

ДК «Ровесник», ДК «Каскад», ДК «Орбита», ДК «Луч», ДК «Заря» 

1 час 1 500,0 

83. Предоставление нежилого помещения (танцевального зала, 

хореографического зала, спортивного зала и др.) для проведения 

тренировочного процесса по различным видам спорта 

 1 месяц 5 000,0 

84. Предоставление нежилого помещения (концертный зал) для 

проведения адресных мероприятий 

1 час 5 000,0 

85. Предоставление нежилого помещения для проведения конференций, 

семинаров, собраний                           

1 час 3 000,0 

86. Предоставление помещения для оказания населению бытовых услуг 1 месяц 10 000,0 

87. Предоставление помещения для размещения АТС, интернет 

оборудования 

1 месяц 5 000,0 

88. Предоставление помещения для проведения занятий в кружке по 

декоративно-прикладному творчеству                        

1 месяц 3 000,0 

89. Предоставление нежилого помещения для проведения занятий в 

группе раннего эстетического развития детей в возрасте от 4 до 7 

лет  

1 месяц 5 000,0 

90. Предоставление площадок перед ДК для размещения батутов, 

качелей, аттракционов 

1 объект в 

сутки 
1 000,0 

 Выступление творческих коллективов   

91. «Народный» коллектив, ансамбль танца «Юность» 1 номер 1 500,0 

Документ создан в электронной форме. № 2549-ПА от 15.12.2022. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 7 из 10. Страница создана: 12.12.2022 15:26



92. «Образцовый» коллектив, театр танца «Ковчег» 1 номер 1 500,0 

93. Спортивно- танцевальный коллектив «Парадиз» 1 номер 1 500,0 

94. «Народный» коллектив, ансамбль русской песни «Подмосковный 

сувенир» 

1 номер 1 500,0 

 

95. Оркестр народных инструментов «Сказ» 1 

выступление/

30мин 

20 000,0 

96. Духовой оркестр «Серебряные трубы» 1 

выступление/

30мин 

25 000,0 

97. Ансамбль камерной музыки «Арт-классик» 1 номер 2 000,0 

98. Ансамбль джазово-танцевальной музыки «Доктор Чехов» 1 номер 2 000,0 

99. Саксофон-соло 1 номер 1 500,0 

100. Скрипка-соло 1 номер 1 500,0 

101. Вокальный ансамбль «ВЭДА» 1 номер 2 500,0 

102. Выступление баяниста, концертмейстера 30 минут 3 000,0 

103. Программа в стиле русских народных традиций 30 минут 10 000,0 

104. Выступление солистов ДК «Дружба» 1 номер 1 500,0 

105. Выступление творческих коллективов ДК «Каскад», ДК «Орбита», 

ДК «Меридиан», ДК «Родник», ДК «Русь, ДК «Мечта», ДК «Заря», 

ДК «Луч» 

1 номер 1 000,0 

106. Хореографический кружок «Виктория» 1 номер 1 000,0 

107. Вокальный кружок «ГОЛОС»  1 номер 1 000,0 

108. Выступление Ансамбля казачьей песни «Лето» 30 минут 15 000,0 

109. Выступление Любучанского духового оркестра                               1 час 6 500,0 

110. Выступление Вокального ансамбля «Любучаночка» 1 номер 800,0 

111. Выступление ансамбля «Вереск» ДК «Радуга» 30 минут 3 500,0 

112. Выступление творческих коллективов: 

Народный коллектив ансамбль русской песни «Никажель» 

Народный коллектив ансамбль русской песни «Сударушка» 

 

Вокальный ансамбль «Стремиловский рубеж» 

 

Номер оригинального жанра «Бессмертный Билли» цирковое йог-

шоу 

     

1 номер 

 

1 номер 

 

15 минут 

 

1 500,0 

 

1 000,0 

 

5 000,0 

113. Предоставление места для оказания торговых, развлекательных и 

иных услуг населению в городском парке культуры и отдыха г. 

Чехова 

  

1 месяц 

 

 

 

Стоимость 

устанавлив

ается на 

основании 

независим

ого отчета 

об оценке 

права 

размещени

я 

нестацион

арных 

торговых 

объектов 

114. Занятия по рисованию 

- дети  

 

 

- взрослые 

1 чел./1 

занятие 

1 чел./1 месяц 

 

1 чел./1 

занятие 

1 чел./1 месяц 

250,0 

 

2 000,0 

 

300,0 

 

2 400,0 

Документ создан в электронной форме. № 2549-ПА от 15.12.2022. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 8 из 10. Страница создана: 12.12.2022 15:26



115. Занятия в фитнес зале: фитнес, йога ДК «Дружба» 1 чел./1 месяц 2 000,0 

116. Занятия в спортивно-оздоровительной секции по направлениям: 

дзюдо, каратэ, айкидо, спортивные единоборства 

1 чел./1 месяц 3 000,0 

117. Занятия по акробатике, шейпингу, гимнастике 1 чел./1 месяц 2 000,0 

118. Занятия в спортивно-оздоровительной секции по направлению йога 1 чел./1 месяц 2 500,0 

119. Занятия в спортивно-оздоровительной секции по направлениям: 

вольная борьба. Классическая борьба, самбо 

1 чел./1 месяц 3 000,0 

120. Занятия в спортивно-оздоровительной секции «Сайфа» 

(единоборства) 

1 чел./1 месяц 2 000,0 

121. Занятия в спортивно-оздоровительной секции «Атлет» (борьба) 1 чел./1 месяц 2 000,0 

122. Занятия в тренажерном зале 1 чел./1 час 250,0 

123. Предоставление помещения для размещения коммерческого 

объекта (торговая деятельность, выдача товаров под заказ) 

1 месяц 12 000,0 

124.  Выездное проведение массовых мероприятий, посвященных Дню 

сел, деревень и СНТ (Комплект аппаратуры, написание сценария, 

проведение мероприятия, творческие номера) 

1 час 10 000,0 

125. Концертные выступления хореографического 

коллектива «Надежда»  
 

1 номер 1 000,0 

126. Выездное поздравление Ростовые куклы 30 минут 2 000,0 

127. Театр для малышей "Играй-ка! " (Дети 3-4 года) 1 чел./45 мин. 500,0 

128. Размещение информации на городских стендах 

(Размещение информационных плакатов 1,5х1,5 м - 5 штук, срок 

размещения 4 недели) 

1 услуга 15 100,0 

129. Размещение информации в социальных сетях и мессенджерах (не 

менее 55 ресурсов), (по 4 поста и 1 баннер раз в неделю), срок 

размещения 4 недели                                                                           

Общий охват пользователей по интернет ресурсам: не менее 45 тыс. 

человек 

1 услуга 17 000,0 

130. Размещение информационных материалов на входной группе 

(Размещение информационного баннера 5х0,7 м на балконе, 

плакатов форматов А3 - 3 шт, А4- 5 шт, А1 - 1 шт, срок размещения 

4 недели) 

1 услуга 8 500,0 

131. Размещение рекламы в региональных средствах массовой 

информации. Уличное вещание 60 выходов по 30 сек.  Срок 

размещения 4 недели 

1 услуга 17 000,0 

132. Размещение информации на городских стендах и в соцсетях 

 (Пакет № 1) 

Размещение информационных плакатов 1,5х1,5 м - 5 штук, срок 

размещения 4 недели еженедельное размещение информации в 6 

социальных сетях и мессенджерах (по 4 поста и 1 баннер), срок 

размещения 4 недели                                                                           

Общий охват пользователей по интернет ресурсам: не менее 45 тыс. 

человек 

Пакет услуг 28 600,0 

133. Размещение информации на городских стендах. Размещение 

рекламы в региональных средствах массовой информации (Пакет 

№ 2) 

Размещение информационных плакатов 1,5х1,5 м - 5 шт, срок 

размещения 4 недели. Размещение рекламы в региональных 

средствах массовой информации. Уличное вещание 60 выходов по 

30 сек. Срок размещения 4 недели 

Пакет услуг 28 600,0 

134. Создание аудиоролика, подготовка текста, воспроизведение и 

запись текста профессиональным артистом, подбор и согласование 

звукового сопровождения, монтаж и сведение 

1 ролик 2 000,0 

Документ создан в электронной форме. № 2549-ПА от 15.12.2022. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 9 из 10. Страница создана: 12.12.2022 15:26



135. Дизайн афиши, разработка макета под любой требуемый формат 1 афиша 1 000,0 

». 

 

Документ создан в электронной форме. № 2549-ПА от 15.12.2022. Исполнитель: Атарщикова О.Б.
Страница 10 из 10. Страница создана: 12.12.2022 15:26


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

